

Kisura ApS

Vesterbro 28 st tv
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2020

Jan Le Fevre
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kisura ApS
Vesterbro 28 st tv
9000 Aalborg

e-mailadresse: info@kisura.dk

CVR-nr: 32337309

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2018 for Kisura ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med skønhedsprodukter og anden virksomhed beslægtet hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i årets løb indtruffet forhold af usædvanlig karakter.

Usikkerhed om indregning eller måling

Der er ikke usikkerhed om indregning eller de foretagne målinger i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 66.724 kr. efter skat. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Grundet Covid-19 situationen er der usikkerhed om den forventede omsætning i 2020.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		354.768	407.053
Personaleomkostninger		-269.234	-245.000
Resultat af ordinær primær drift		85.534	162.053
Øvrige finansielle omkostninger			-1
Ordinært resultat før skat		85.534	162.052
Skat af årets resultat		-18.810	-14.830
Årets resultat		66.724	147.222
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		66.724	147.222
I alt		66.724	147.222

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudte skatteaktiver			2.574
Finansielle anlægsaktiver i alt			2.574
Anlægsaktiver i alt			2.574
Fremstillede varer og handelsvarer		242.922	233.904
Varebeholdninger i alt		242.922	233.904
Andre tilgodehavender		26.854	26.854
Tilgodehavender i alt		26.854	26.854
Likvide beholdninger		219.967	68.844
Omsætningsaktiver i alt		489.743	329.602
Aktiver i alt		489.743	332.176

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		171.802	105.078
Egenkapital i alt		221.802	155.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.452	2.466
Skyldig selskabsskat		16.236	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		248.253	38.427
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			136.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		267.941	177.098
Gældsforpligtelser i alt		267.941	177.098
Passiver i alt		489.743	332.176

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret